
 

Strana 1 z celkově 2 

 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 15. 2. 2024 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále „Dodatek“, „Smlouva“) 

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace, 
IČ 47274565, se sídlem Sládkova ulice 344, 407 21 Česká Kamenice, zastoupena ředitelkou 
Ing. Hanou Karlíčkovou; 
(„Objednatel“) 

a 

2) CORECT 96 s.r.o., IČ: 27294960, DIČ: CZ27294960, se sídlem v Děčíně 10, Saská 185/19, 
PSČ 405 02, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Petrem Křížem; 
(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v článku 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 
4. CENA ZA DÍLO. 

Ke změně ceny díla dochází z následujících důvodů:  
V průběhu stavby bylo zjištěno, že vzhledem k různým výškám a spádům konstrukce terasy, 
nebudou stačit k vyrovnání dlažby původně uvažované plastové terče výšky 14 mm, ale musí se 
použít vyšší rektifikační/nivelační plastové terče. Dále z důvodu maximální funkčnosti 
hydroizolačních vrstev byly místo kotevních šroubů do chemických kotev, použity kotevní 
šrouby s hmoždinkou. Všechny změny vznikly v důsledku okolností, které objednatel 
(zadavatel) nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Méně práce činí celkem 21 408,- Kč bez DPH a 23 976,96 Kč včetně DPH. Více práce činí celkem 
60 870,- Kč bez DPH a 68 174,40 Kč včetně DPH. Cena díla bude navýšena o 39 462,- Kč bez 
DPH a 44 197,44 Kč včetně DPH. 

Ke změně doby plnění dochází z důvodu víceprací. 

 

 



 

Strana 2 z celkově 2 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Ustanovení čl. 2 odstavce 2.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

2.3. Termín ukončení prací na Díle a jeho předání je do 28. 6. 2024. 

4. CENA ZA DÍLO  

Ustanovení čl. 4 odstavce 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

4.1. Cena za provedení Díla je stanovena dohodou obou smluvních Stran, na základě roz-
počtu Zhotovitele, jenž je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy, a činí celkově 1 335 918,97 Kč bez DPH 
a 1 496 229,25 Kč včetně DPH („Cena“). Cena je sjednána jako Cena konečná a Zhotovitel není 
oprávněn obdržet za úplné a bezvadné zhotovení Díla vyšší úplatu, než je Cena, s čímž Zhoto-
vitel výslovně souhlasí.  

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 
Stranami.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto do-
datku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: Změnový list č. 3 

 

 

 

V České Kamenici dne  
 
 
 
 
___________________________________ 
Objednatel 

 
 
 
 
 
___________________________________ 
Zhotovitel 

 


		2024-06-26T12:32:03+0200
	Ing. Hana Karlíčková


		2024-06-26T12:48:18+0200
	Petr Kříž




